

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/230/2024
Stavba: linka Ostrý Vrch

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			399 782,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	399 782,68	83 954,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			483 737,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: [redacted]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:945/230/2024

Stavba:linka Ostrý Vrch

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:14.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		399 782,68	483 737,08
945/230/2024	linka Ostrý Vrch	399 782,68	483 737,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
linka Ostrý Vrch

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		399 782,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	399 782,68	21,00%	83 954,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	483 737,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

linka Ostrý Vrch

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 14.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

399 782,68

HSV - Práce a dodávky HSV

399 782,68

1 - Zemní práce

157 790,90

5 - Komunikace pozemní

235 128,00

998 - Přesun hmot

6 863,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: linka Ostrý Vrch

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 14.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 399 782,68

D HSV Práce a dodávky HSV 399 782,68

D 1 Zemní práce 157 790,90

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	36,000	398,00	14 328,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	753,00	2 259,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

3	K	122452116	Výkopávky v zemnicích na suchu pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5 000 m3 strojně	m3	253,790	384,00	97 455,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Výkopávky v zemnicích na suchu pro silnice a dálnice strojně započtené i nezapočtené v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3

VV 384,53*1,2*0,55 253,790

4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	253,790	47,90	12 156,54	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	253,790	87,60	22 232,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	39,000	240,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

D 5 Komunikace pozemní 235 128,00

7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	435,000	274,00	119 190,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV 145*3 435,000

8	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	342,000	339,00	115 938,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

VV 114*3 342,000

D 998 Přesun hmot 6 863,78

9	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	396,750	17,30	6 863,78	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m